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INDIVIDUALNI OSETROVATELSKA PRAXE I

akademicky rok 2018/2019
prvni ro¢nik, jarni semestr 2019

Studijni obor: VSeobecna sestra

Forma studia: bakalatské prezencni/kombinované jednooborové

FN Brno — Bohunice
Jihlavska 20, 625 00 Brno

PRACOVISTE KLINICKE PRAXE — KONTAKTNI OSOBY:

Pracovisté

Kontaktni osoba Pozice Telefon

Interni kardiologicka
klinika

Vrchni sestra: Be. Ludmila Dostalova, tel. 532 232 604,
dostalova.ludmila@fnbrno.cz

Oddéleni B

532 232 461
hanusova.pavlina@fnbrno.cz

Bc. Pavlina HanuSova Stani¢ni sestra

Neurologicka klinika

Vrchni sestra: Mgr. Tatana TachtadZisova, tel. 532 232 353,
tachtadzisova.tatana@fnbrno.cz

Oddéleni A Ilona Koc¢endova Stanicni sestra 532232 357
kocendova.ilona@fnbrno.cz
Oddéleni B Andrea Riazickova Stanicni sestra 532232 355
ruzickova.andrea@fnbrno.cz
Odd¢leni IMP — iktova Jarmila Zalesakova Stani¢ni sestra 532232 105

jednotka

zalesakova.jarmila@fnbrno.cz

Interni Vrchni sestra: Katefina Novotna, tel. 532 233 461,

gastroenterologicka novotna.katerina@fnbrno.cz

klinika

Odd¢leni A Bc. Veronika Mikusova Stani¢ni sestra 532233 814
mikusova.veronika@fnbrno.cz

Odd¢leni B Mgr. Hana Klickova Stani¢ni sestra 532 231 968

klickova.hana@fnbrno.cz

Klinika infek¢nich
chorob

Vrchni sestra: Drahoslava Svabenska, tel. 532 232 264,
svabenska.drahoslava@fnbrno.cz

Odd¢leni 2 Lucie Stépankova Stani¢ni sestra 532 232 279
stepankova.lucie@fnbrno.cz
Odd¢leni 5 Hana Blazkova Stani¢ni sestra 532 232 166
blazkova.hana@fnbrno.cz
Odd¢leni JIP Barbora Marcakova Stanicni sestra 532232168

marcakova.barbora@fnbrno.cz

Masarykova univerzita, Lékarska fakulta
Katedra o$etfovatelstvi, Kamenice 126/3, 625 00 Brno, Ceska republika
T: +420 549 496 334, E: mensikova@med.muni.cz, www.med.muni.cz



mailto:mensikova@med.muni.cz
mailto:svabenska.drahoslava@fnbrno.cz
mailto:stepankova.lucie@fnbrno.cz
mailto:blazkova.hana@fnbrno.cz
marcakova.barbora@fnbrno.cz

